
დანართი № 1  

2025 წლის [-] [-]  

მომსახურების  ხელშეკრულებაზე № [-] 

 
Приложение №1 

К Договору оказания услуг № [-] 

От [-] [-] 2025 года 

 

 

ტ ე ქ ნ ი კ უ რ ი     დ ა ვ ა ლ ე ბ ა  
Т е х н и ч е с к о е     з а д а н и е 

 

 

1. შემსრულებელი ვალდებულია უზრუნველყოს 

შემდეგი სამუშაოების შესრულება: 

1.1. ყოველდღიური დეზინფექცია და წმენდა 

როგორც შიდა, ასევე გარე სივრცეებში; 

1.2. სპეციალიზირებული სახის წმენდა: ფასადების, 

ვიტრინების, სახურავის გარეცხვა, თოვლის გატანა, 

ტერიტორიის წმენდა, დეზინფექცია; 

1.3. სანიტარული ზონების წმენდა და დეზინფექცია 

(ტუალეტები, სველი წერტილები); 

1.4. მიმდებარე ტერიტორიის მოვლა (ფასადების, 

პარკინგის, ურნების გარეცხვა). 

 

2. სამუშაოების ორგანიზების მოთხოვნები: 

2.1. ყოველდღიური წმენდა: ყოველდღიურად, 

მითითებულ დროს; 

2.2. სამუშაო საათები: აგს-ზე – 09:00-დან 15:00-მდე, 

ოფისსა და ნავთობბაზაზე – 09:00-დან 18:00-მდე; 

2.3. სამუშაო დღეები: ორშაბათიდან პარასკევის 

ჩათვლით; 

2.4. პერსონალისთვის უნდა იყოს 

უზრუნველყოფილი კომპანიის ლოგოიანი სამუშაო 

უნიფორმა; 

2.5. ქართული ენის ცოდნა აუცილებელია, ხოლო 

აგს №A12 და №A14 (ნინოწმინდა, ახალქალაქი), 

რუსული ენის ცოდნა სასურველია. 

 

3. მასალებისა და აღჭურვილობის მოთხოვნები: 

3.1. ყველა სახარჯი მასალა (ქიმიური საშუალებები, 

ქაღალდის პირსახოცები, საპონი, ნაგვის პარკები და 

სხვა) უზრუნველყოფს შემსრულებელი; 

3.2. დასუფთავების აღჭურვილობის (იატაკის 

საწმენდი მანქანები, მაღალი წნევის საწმენდები) 

ხელმისაწვდომობას განსაზღვრავს შემსრულებელი. 

 

 

4. დამატებითი პირობები: 

4.1. მომსახურების ხარისხის კონტროლი 

ხორციელდება ჩეკ-ლისტების გამოყენებით; 

4.2. ობიექტებზე  დაშვება ხორციელდება საშვების 

მეშვეობით;  

4.3. შემსრულებელი პასუხისმგებელია ქონების 

უსაფრთხოებაზე და უსაფრთხოების წესების დაცვაზე. 

1. Исполнитель обязан обеспечить выполнение 

следующих видов работ: 

1.1. ежедневная уборка внутренних и внешних 

помещений объектов; 

1.2. специализированные виды уборки: мытьё 

фасадов, витрин, кровли, вывоз снега, уборка территории, 

дезинфекция; 

1.3. уборка и дезинфекция санитарных зон (санузлы, 

душевые); 

1.4. поддержка прилегающей территории (мойка 

колонок, плитки, парковки, урн). 

 

2. Требования к организации работ: 

2.1. ежедневная уборка: ежедневно, в установленное 

время; 

2.2. часы работы: на АЗС – с 09:00 до 15:00, в офисе и 

нефтебазе – с 09:00 до 18:00; 

2.3. рабочие дни: понедельник–пятница; 

2.4. наличие у персонала униформы со знаками 

(лого) отличия Исполнителя; 

2.5. знание грузинского языка обязательно, на АЗС 

№А12 и №А14 (Ниноцминда, Ахалкалаки) 

дополнительно желательно знание русского языка. 

 

 

 

3. Требования к материалам и оборудованию: 

3.1. Все расходные материалы (химия, бумажные 

полотенца, мыло, мешки для мусора и пр.) обеспечивает 

Исполнитель; 

3.2. Наличие уборочной техники (поломоечные 

машины, аппараты высокого давления) определяется 

Исполнителем. 

 

 

4. Дополнительные условия: 

4.1. Контроль качества услуг осуществляется с 

использованием чек-листов; 

4.2. Доступ на объекты осуществляется по системе 

пропусков; 

4.3. Исполнитель несёт ответственность за 

сохранность имущества и соблюдение правил техники 



 

 

 

безопасности. 

 
დამკვეთი: 

 

შპს ,,ლუკოილ- ჯორჯია“ 

საიდენტიფიკაციო კოდი:  204976302  

 

 

დირექტორი 

____________________ რომან პეტრაშოვ 

 

 

 

შემსრულებელი: 

[-] 

საიდენტიფიკაციო კოდი:  [-] 

 

 

 

დირექტორი 

____________________  [-] 

 

 

Заказчик: 

 

ООО “ЛУКОЙЛ-Джорджия” 

Идентификационный код: 204976302  

 

 

Директор 

____________________ Роман Петрашов 

 

 

 

Исполнитель: 

[-] 

Идентификационный код: [-] 

 

 

 

Директор 

____________________ [-] 

 


